РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
                          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

П Р И К А З

От 25.06.2024 г.  №  244 /01-04
г.Джанкой

« О введении  в  2024  году в  муниципальных общеобразовательных  учреждениях  Джанкойского  района  Республики  Крым  учебного предмета «Труд» (технология) »

	Во исполнении письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 13.06.2024 года  «  О Плане   мероприятий («дорожной карты»)  по введению в  2024 году  в общеобразовательных организациях Республики Крым   учебного предмета «Труд» (технология)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информационно-методическому отделу МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных организаций»  управления образования, молодежи и спорта  администрации Джанкойского района:
           1.1. Разработать и  утвердить  план мероприятий  (дорожную карту) по введению  в  2024  году в  муниципальных общеобразовательных  учреждениях  Джанкойского  района  Республики  Крым  учебного предмета «Труд» (технология) ». (приложение 1)
        2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
         2.1. Разработать   план мероприятий (дорожную карту) школы  по введению в 2024 году учебного предмета «Труд» (технология) »  до  26.08.2024 года.
            3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за  собой.

Заместитель начальника, начальник
отдела общего образования управления
образования, молодежи и спорта
администрации Джанкойского района                                                           Д.П. Санин

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист отдела кадровой и
правовой работы управления образования,
молодежи и спорта администрации
Джанкойского района 			                                                      Т.А. Буяльская
«____»___________ 2024 г.

Методист информационно-методического
отдела МКУ «Центр по обеспечению
деятельности образовательных учреждений»
управления образования, молодежи и спорта
администрации Джанкойского района                                                          М.М. Сулейманова
«___» ____________ 2024 г.

image1.jpeg